ظروف یک بار مصرف کاربرد دارند.
کاربرد پلی‌اتیلن ترفتالات )PET( که در پتروشیمی
بعثت قرار است تولید شود هم الیاف نساجی و ظروف

مایعات است.

طرح پیشران پتروشیمی بعثت؛ نویدبخش تحول اقتصادی

دوشنبه | 13 آذر 1402| شماره 70
2023 | December 4 |Monday

صنعت4

بهــره برداری اقتصــادی از ظرفیت‌های مرزهای
دریایی، یکی از مهمترین تأکیدات رهبر معظم انقلاب
در طول دو دهه گذشــته بود که در ۱۶ آبان ۱۴۰۲
و با ابلاغ »سیاســت‌های کلی توسعه دریامحور« بار
دیگر ضرورت توجه به این ظرفیت‌ها را یادآور شدند.